sine omni contradiccione, omni tempore. Sicut superius scriptum est. sic donamus

vobis sine omui nostra relinentia et sine vestro inguanno, ad habendum ac posseden-

dum veslramque voluntatem perpetim fatiendum.Et si omo aut (emlna ibi quicquam

vobis anparaverit, nos erimus inde vobis léguâtes guirenti et tenere et habero hoc fece-

rimus vobis sine omni contradicclone et sine vesiro inguanno. Hoc autom donum

focimus vobis propter amoTem Doi adipiscendum ot remltsione peccatorum nostro-

rum et salutem animarum nnstrarum (fol. MU") et quia de etemosinis predicte mill-

tie habuimus xv solidos Mclgorenslum bonos, ut sic istam cartam (Irma et stabilis

permaneat omni tcmpore eino inguanno. $ Petri de Vitraco predicti et uxoris ejus et

Infantun» illorum, qui sic istam cartam firninienint. $ Ouillelmi Rogerii Siguerii.

$ Raimundi Nie). S Ponlii Rogcrii de Vitatcrio. $ Aulmarli âts Vitraco.

Bernard»! acripsit vic« domini »»', O»Hiplinl Artnutft, iMam cartam dictantis, Jui-

elonc predicti Pctri de Vitraco, nuno mlllesimo C.XL.VI. incarnationia Dominice,

m. kdendas marcii, feria v, regnante Lodovico rege.
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CCCCXXXiH iiftô/7, Jeudi 37 février.

Copie du xu'a. Toulouse, Arch. dép. Cariât. A de Douzent, charte 137. fol. 97".

In nomine Domini. Ego, Serena, et vir meua, Rogerius, atque infantes nostri, von-

ditores sumus Deo et sancte militie Templi lherosolimilani et vobis. Petro de Roeria.

ceterisque coufratribus militie prefato, Benengario de Roeria et aliis tam presentibus

quam futuris vendimus vobis ipsum ortum quem tenebamus de vobls in contamina

vestra, in terminio do Burcafols, in ipsa ripa ria Alde, et affronta de altano in terra

quam Raimundus de Burenfols laboral do aquilone in orto ejusdem Raimundi de

aliis partibus in predicta condamina. Quantum infra islas affronlationes nos habemus
et habero debemus, totum vindimua vobis ipsum ortum cum ipsia liculneis, propter
vi solidos Ugonencos octenos, quos nobis dcdislis. ut totum hoc tencatis et babeali»

vestramque voluntatem perpetim fatiatie, sine omni nostre retinencia et sine vestro

iuguann, et sic istam cartam vobis laudamus atque (Irinamus, siue vestro inguanno.

$. Gillelmi Fnbri. $. Raimundi Torena. $. Bernardi Arnaldl, Bernardus seripsit
vice domini sui, Gillelmi Adaulfl islam cartam dictant!», présente et jubente predicto

Rogerio et Serena, uxoro ejus, anno millesimo C.XLVI. incarnationis Dominice,
m. kalendas marcii, feria v, regnante Lodovico rege.